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男子共通 ４×１００ｍＲ 記録会(2) 11月 4日 14:45

兵庫小学記録　　　 　 50"42  吉谷･片山･中村･高島(但馬AC･朝来市)　  2023年
兵庫小学記録(低学年)　54"91  長濱･津熊･冨田･横山(小野･小野市) 　　 2008年

記録会 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

糸引(姫路市)
ｲﾄﾋｷ

 426
 426
 426
 426

宇田  旺祐(6)
田内龍之介(6)
西本龍ノ介(6)
名田  蓮都(6)

ｳﾀﾞ ｵｳｽｹ
ﾀｳﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ
ﾆｼﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ
ﾅﾀﾞ ﾚﾝﾄ

54.20
 

 

  2
 

  5
 

神河陸上(神崎郡)

ｶﾐｶﾜﾘｸｼﾞｮｳ
 496
 496
 496
 496

大井  寿喜(6)
福田  奏空(6)
井奥陽向汰(6)
川村  心斗(6)

ｵｵｲ ﾄｼｷ
ﾌｸﾀ ｿﾗ
ｲｵｸ ﾋﾅﾀ
ｶﾜﾑﾗ ｼﾝﾄ

55.42
 

 

  3
 

  3
 

ASAGO T&F(朝来市）

ｱｻｺﾞT&F
 871
 871
 871
 871

山田  稜也(6)
甲田    陸(6)
梶原  康希(6)
椿野  煌明(6)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾔ
ｺｳﾀﾞ ﾘｸ
ｶｼﾞﾜﾗ ｺｳｷ
ﾂﾊﾞｷﾉ ｺｳﾒｲ

58.06
 

 

  4
 

  4
 

ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC(加東市)

ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC
 932
 932
 932
 932

柳瀬    空(4)
鈴木孝太郎(5)
田中    晴(5)
真木  悠翔(4)

ﾔﾅｾ ｿﾗ
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ
ﾀﾅｶ ﾊﾚﾙ
ﾏｷ ﾕｳﾄ

1:00.63
 

 

  5
 

  8
 

有瀬(神戸市)
ｱﾘｾ

 274
 274
 274
 274

野口  千晴(5)
井上晃太郎(5)
坂野  瞬平(5)
北村  祥大(5)

ﾉｸﾞﾁ ﾁﾊﾙ
ｲﾉｳｴ ｺｳﾀﾛｳ
ｻｶﾉ ｼｭﾝﾍﾟｲ
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ

1:01.43
 

 

  6
 

  6
 

相生陸上(相生市)

ｱｲｵｲﾘｸｼﾞｮｳ
 508
 508
 508
 508

江口  雄健(5)
竹平    仁(6)
内海  碧仁(6)
尾崎  雄大(6)

ｴｸﾞﾁ ﾕｳｹﾝ
ﾀｹﾋﾗ ｼﾞﾝ
ｳﾂﾐ ｱｵﾄ
ｵｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ

1:01.53
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

A&C KOBE(神戸市)

A&Cｺｳﾍﾞ
 292
 292
 292
 292

岩田  律輝(6)
井上  陽翔(6)
小島  伊澄(6)
奥野  陽絆(6)

ｲﾜﾀ ﾘﾂｷ
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ
ｺｼﾞﾏ ｲｽﾞﾐ
ｵｸﾉ ﾊﾙｷ

55.29
 

 

  2
 

  6
 

安富北(姫路市）

ﾔｽﾄﾐｷﾀ
 469
 469
 469
 469

本谷  和輝(6)
早柏  龍雅(6)
古井恒太郎(6)
青木  将太(6)

ﾎﾝﾀﾆ ｶｽﾞｷ
ﾊﾔｶｼ ﾘｭｳｶﾞ
ﾌﾙｲ ｺｳﾀﾛｳ
ｱｵｷ ｼｮｳﾀ

58.06
 

 

  3
 

  8
 

安室RC(姫路市)

ｱﾑﾛRC
 470
 470
 470
 470

富永  湊太(5)
土井  愛斗(5)
松村  英造(6)
延澤  永真(6)

ﾄﾐﾅｶﾞ ｿｳﾀ
ﾄﾞｲ ｱｲﾄ
ﾏﾂﾑﾗ ｴｲｿﾞｳ
ﾉﾌﾞｻﾜ ﾄｳﾏ

58.92
 

 

  4
 

  7
 

城陽(姫路市)
ｼﾞｮｳﾖｳ

 422
 422
 422
 422

紙上  翔空(6)
山本  一颯(6)
松田  凌空(5)
川野    建(5)

ｶﾐｳｴ ﾄｱ
ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｻ
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ
ｶﾜﾉ ﾀｹﾙ

1:00.15
 

 

  5
 

  5
 

西脇Jr陸上(西脇市)

ﾆｼﾜｷｼﾞｭﾆｱﾘｸｼﾞｮｳ
 372
 372
 372
 372

藤本  和真(5)
安達  陽翔(5)
藤原  光生(6)
石田  凌久(6)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ
ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾂｷ
ｲｼﾀﾞ ﾘｸ

1:00.70
 

 


